
22003D0133

18.12.2003ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 331/70

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 133/2003

от 26 септември 2003 година

за изменение на приложение XXI (Статистика) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за адаптиране
на Споразумението за Европейско икономическо пространство, по-нататък наричано „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XXI към споразумението е изменено с Решение № 95/2003 на Съвместния комитет на ЕИП от
11 юли 2003 г. (1).

(2) Регламент (ЕО) № 247/2003 на Комисията от 10 февруари 2003 г. за приемане на спецификацията на ad hoc
модула за 2004 г. за организацията на работа и схемите на работно време, предвидена в Регламент (EO)
№ 577/98 на Съвета (2) трябва да се включи в споразумението.

(3) Настоящото решение не се прилага по отношение на Лихтенщайн,

РЕШИ:

Член 1

След точка 18аг (Регламент (ЕО) № 246/2003 на Комисията) от приложение XXI към споразумението се добавя
следната точка:

„18ад. 32003 R 0247: Регламент (ЕО) № 247/2003 на Комисията от 10 февруари 2003 г. за приемане на
спецификацията на ad hoc модула за 2004 г. за организацията на работа и схемите на работно време,
предвидена в Регламент (EO) № 577/98 на Съвета (ОВ L 34, 11.2.2003 г., стр. 5).

По смисъла на настоящото Споразумение разпоредбите на Регламента следва да се четат със следното
условие:

Настоящият регламент не се отнася до Лихтенщайн“.

Член 2

Текстовете на Регламент (ЕО) № 247/2003 на исландски и норвежки език се публикуват в притурката за ЕИП към
Официален вестник на Европейския съюз и имат еднаква сила.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 27 септември 2003 г. при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са направени (*).

(1) ОВ L 272, 23.10.2003 г., стр. 32.
(2) ОВ L 34, 11.2.2003 г., стр. 5.
(*) Не са посочени конституционни изисквания.

11/т. 63 BG Официален вестник на Европейския съюз 189



Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 26 септември 2003 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

H. S. H. PRINZ NIKOLAUS von LIECHTENSTEIN

190 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 63


